
Mail Klerk API: funkce X-ForeignID pro lepší orientaci
rozesílky SMTP

Poslední aktualizace 9 října, 2024

S funkcí X-ForeignID můžete například párovat svou databázi odeslaných e‑mailů
či objednávek se stavem odeslání v Mail Klerk.

Výhody použití při rozesílce přes SMTP

Pokud využíváte v Klerku odesílání přes SMTP, máte možnost využít také hlavičku X-
ForeignID, krom již zavedené X-CampaignID pro rozdělení do kampaní.

Údaj z této hlavičky se uloží spolu s odeslaným e‑mailem a vy jej pak můžete snadno přes
API dohledat.

Funkce Vypsat e‑maily dle hlavičky X-ForeignID – př. GET
https://klerk.stable.cz/api/search-foreign-id/[X-ForeignID]?page=[page].

Jak vložím X-ForeignID?

Jedná se o parametr který vložíte do hlavičky při rozesílce přes naše SMTP. Jeho hodnota
je k nalezení po vytvoření kampaně v jejím přehledu.

Přečtěte si také: API napojení Mail Klerk.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/poradna/api-napojeni-mail-klerk
http://www.tcpdf.org

